平成 29年度日本社会薬学会四国支部例会開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も、下記の通り「日本社会薬学会四国支部例会」を開催することとなりました。

日本社会薬学会は、研究会として発足して以来、“薬剤師が社会で行う活動はすべて社会薬学”

をキーワードに、学術的な学会として活動を広げています。

皆様方におかれましては、年度末の多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

平成 30年 1月

記

日 時：平成 30年 3月 18日 (日) 14:00 ～ 17:00

会 場：松山大学 9号館 (薬学部棟) 920番教室

徳島文理大学香川薬学部・徳島大学でも遠隔講義システムによる聴講ができます。

【講演 1】「薬局における患者満足度に関する狩野分析 －満足と不満足の正体－」

         株式会社ファーマコライフ 山口 晴巨 先生

【講演 2】「地域医療の質向上に向けた行動計画 ～社会薬学の視点から～」

         日本社会薬学会 学会長

日本大学薬学部 教授   亀井 美和子 先生

主 催：日本社会薬学会四国支部

共 催：松山大学薬学部、愛媛県薬剤師会、愛媛県病院薬剤師会、

四国の薬学教育改革事業

参加費：無料 (会員、非会員を問わず)

＊本会は以下の単位を申請中です。

日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師制度 集合研修 2単位

(JPALS研修会コード：38-2017-0071-101)

日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師研修カリキュラム 2単位 (研修番号Ⅲ-2:連携)

なお、駐車場は準備しておりませんので、公共の交通機関か近隣の有料駐車場をご利用

ください。

    [問合せ先]

日本社会薬学会四国支部 事務局

   松山大学薬学部  秋山 伸二

                        Tel: 089-926-7212

E-mail: shakiyam@g.matsuyama-u.ac.jp